Bestellangaben
Modellnummer Beschreibung
HHF801 Flügelrad-Anemometer
HHF801-PROBE Austauschfühler für HHF801
SWCABLE Software und Kabel
DATENBLATT
HHF801
HHF801
Preisgünstiges Flügelrad-Anemometer
U 13-mm-Miniaturflügelrad für
hohe Beanspruchung
U Teleskopfunktion bis 600 mm
U Großes LCD zur
gleichzeitigen Anzeige von
Luftgeschwindigkeit und
Temperatur
U Aufzeichnung der Min.-
und Max.- Messwerte mit
Abruffunktion
U Haltefunktion für Daten
U Automatische Abschaltung
U RS232-Schnittstelle
Das HHF801-Anemometer ist eine
preisgünstige Lösung für

Temp. °C 0 bis 50°C 0,1°C 0,8°C
Temp. °F 32 bis 122°F 0,1°F 1,5°F
Bestellangaben
Modellnummer Beschreibung
HHF802 Flügelrad-Anemometer
HHF802-RP Austauschfühler für HHF802
SWCABLE Software und Kabel
Einschließlich Bedienungsanleitung, Hartschalenkoffer und 9-V-Batterie.
Bestellbeispiel: HHF802, Flügelrad-Anemometer.
Einschließlich Gerätekoffer
Abmessungen
Gerät: 200 × 68 × 30 mm
Fühler: 72 mm Durchmesser
Gewicht: Ca. 220 g
INFO-Telefon 0800–8266342
Tel. 0 70 56 –9398-0
Fax 0 70 56 –9398-29
Bestellangaben
Modellnummer Beschreibung
HHF803 Metallflügelrad-Anemometer
HHF803-RP Austauschfühler für HHF803
SWCABLE Software und Kabel
DATENBLATT
HHF803
HHF803
Metallflügelrad-Anemometer
U Großes LCD zur
gleichzeitigen Anzeige von
Luftgeschwindigkeit und
Temperatur
U Aufzeichnung der Min.-
und Max.- Messwerte mit
Abruffunktion
U Haltefunktion für Daten
U Automatische Abschaltung
U RS232-Schnittstelle
Das HHF803-Anemometer ist eine
preisgünstige Lösung für